АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
4 5 7 0 1 1 , Челябинская область, Увельский район, с. Р 0 ж Д е ст г и ? 70021^?

ИНН -  7440000741, КПП -  742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО
телефон (факс 8-35166-52-1-79), 52-1-1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2020 года
№52

Об утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие территории Рождественского
сельского поселения на период 2020i.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № ^ 1_ф3 <<06 общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Фед® Р^™ ^
в целях осуществления стратегических социально - экономических
преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого
развития территории поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие территории
Рождественского сельского поселения на 2021 год» согласно приложению 1.

9 'Чям Главы сельского поселения:
2.1. При формировании бюджета Рождественского сельского поселени

rmpHvriuo rneTb ассигнования на реализацию Программы.
2.2 В течение года корректировать мероприятия и объемы финансирования

учётом возможностей средств бюджета. ё мепопоиятия
3 Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприя

могут уточняться, а объёмы их финансирования корректироваться с учетом

в сети Интернет на официальном сайте
администрации Рождественского сельского поселения и на информационном стенд

5. Контроль за выполнением Программы оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселен О. Дергалев